

N	PRODOTTO	quantità	prezzo	totale
1	scatola testina completa ingranaggi per FS200	8,00	€ 122,95	€ 983,60
2	carburatore Stihl FS200	10,00	€ 61,48	€ 614,80
3	carburatore Stihl FS 450	3,00	€ 65,67	€ 197,01
4	carburatore Kawasaki 45	2,00	€ 106,56	€ 213,12
5	candele per decespugliatori e motoseghe	10,00	€ 3,28	€ 32,80
6	filo acceleratore decespugliatore Stihl	10,00	€ 19,67	€ 196,70
7	filtro aria Stihl	4,00	€ 4,10	€ 16,40
8	canna decespugliatore	2,00	€ 50,00	€ 100,00
9	asta trasmissione decespugliatore	3,00	€ 32,79	€ 98,37
10	flangia porta disco	20,00	€ 12,30	€ 246,00
11	dado testina Stihl	20,00	€ 2,87	€ 57,40
12	dado testina Kawasaki	8,00	€ 1,20	€ 9,60
13	tracolla Kawasaki doppia	10,00	€ 20,00	€ 200,00
14	olio catena Stihl	2,00	€ 20,00	€ 40,00
15	olio catena oregon	5,00	€ 10,66	€ 53,30
16	grasso catena stihl gr. 80	10,00	€ 4,10	€ 41,00
17	lama tipo forestal 2.00	55,00	€ 5,70	€ 313,50
18	filo Stihl mt.600 Ø 3,3	3,00	€ 74,43	€ 223,29
19	batti vai tipo forestal	20,00	€ 8,20	€ 164,00
20	batti e vai autocut 25,2	20,00	€ 12,50	€ 250,00
21	visiera rete	10,00	€ 10,00	€ 100,00
22	catena per motosega tipo stihl 0,23 lama 40	10,00	€ 13,50	€ 135,00
23	marmitta stihl 200	2,00	€ 20,00	€ 40,00
24	cilindri e pistone decespugliatore Stihl FS200	2,00	€ 145,00	€ 290,00
25	testina multifilo universale	10,00	€ 10,00	€ 100,00
26	falce n°3	10,00	€ 22,00	€ 220,00
27	zappetta tipo sicilia kg. 1	5,00	€ 17,11	€ 85,55
28	manici per badile salice	10,00	€ 4,20	€ 42,00
29	manici per badile fibra	5,00	€ 11,89	€ 59,45
30	manici per zappette occhio quadro	5,00	€ 3,90	€ 19,50
31	manici per scure gr. 700	5,00	€ 4,44	€ 22,20
32	rastrelli dodici denti	4,00	€ 6,10	€ 24,40
33	forcali c,m, 4 denti	5,00	€ 11,86	€ 59,30
34	scure gr. 700	5,00	€ 34,22	€ 171,10
35	mazza kg. 3	5,00	€ 24,95	€ 124,75
				€ 5.544,14

si conferma la disponibilità alla fornitura del sopraelencato materiale con l'applicazione di un ribasso del 10% e quindi di €. 4.989,73 oltre I.V.A.

P.M. SNC
di Filippo Paladina & C.
Sede Legale: Via Trieste, 19
Tel. 0941 901306 - Fax 0941 916224
Ubic. Es. e I.C.D.C.: Via Torrente Forno, 92
98071 CAPO D'ORLANDO (ME)
C.F. e P.IVA: 01320930835

Si attesta che i prezzi applicati
sono congrui e meritevoli di
accettazione.
04/08/2020

Il Responsabile del Servizio e P.O.
Delegato di Funzioni Dirigenziali
D.D. n. 16 del 07/01/2020
Georgio A. SAVIO